邯郸市发展和改革委员

邯郸市扶贫和农业开发办公

会
件

邯发改能源 (⒛ 18)250号

邯郸市发展:和改革委员会等两部门

转发河北省发展和改革委员会等两部门

《关于落实光伏扶贫整改方案的通知》

的通知

大名县、魏县发改局、扶贫办:

现将河北省发展和改革委员会、河北省扶贫开发办公室《关

于落实光伏扶贫整改方案的通知》(冀发改能源匚2018〕 923号 )

转发给你们,请市县发改、扶贫部门严格按照通知要求,做好

有关工作落实,并于 8月 9日 前,将光伏扶贫电站建设检查、

质量
“田头看

”活动开展情况、村级光伏扶贫电站收益分配管

理办法制定情况,连同相关统计表 (附件 1、 2、 3),联合行文

分别报市发改委、市扶贫办。

市发改委联系人:王润福 5801937

hdfgwnyGa163。 Gom

市帙贫办联系人:王晓明 3112505

ghtjc3112505Q163。 GOm

邯郸 办公室

信虑属性:主动公开

屠y晟

邯郸市发展和改革委员会办公室 2o18年 7 月 16 日印

发改能源 〔⒛18〕 ”3号

河北省发
’
展和改革委员会

河北省扶贫开发办公室

关于落实光伏:扶贫 改方案的通知

有关市发展改革委、扶贫办 :

面贯彻落实国务院扶贫开发领导小组对我省 2017年扶贫开发工作成

— l—

挟贫办成立联合工作组,按照村级光伏扶贫电站建设五  件 (建档

目)建设情况进行排查,符合条件的加快建设,不符合条件的抓紧整

改。

委组织有关县,对 已建设完成和正在建设的光伏扶贫电站建设质量进

行全面检查。重点检查主要设备 (包括组件、逆变器、汇流箱、升压

站等)质量,对不符合要求的立即整改,对弄虚作假、骗取套取国家

补贴行为,发现一起处理一起。

村级光伏扶贫电站收益分配管理办法的通知》(国开办发 〔⒛1·7〕 61

号)和省挟贫办、省发展改革委、省地税局 《关于光伏扶贫收益分配

的指 意见 (试行 )》 (冀扶办联 (⒛ 17〕 17号 ),按照光伏扶贫

贫电站收益分配管理办法。

国家巡查反馈问题整改工作。 于 8月 10日 前,将光伏扶贫电站建

— 2—

||

分文行合联→

2

'
.
丶

1

法制定情况

发展改革委

发展改

挟贫办联系

1.XX市村级光伏扶贫 站建设检查情祝丿汇总表

2。 XX市光伏扶贫电站建设质 问题汇总表

3.XX市村级光伏扶 电站收益分配管理办法制定情况汇

冫:丁 北

管理

别报

20

-3—

7

r释

”

| | |

咿
酪
〓
r
莳

盼
潞
团
诋
一̌

苫
〓

书
韩
燃
涞
序

睁
半
国
丰
鳖

⌒
樾
浒
潜
髁
赣

⌒鬯
瓦
ˇ
s
仆

ˇ
蓦
卤
圃
°

汁
戽
辩
胂
泄
胖
觯
邢
薛
畴
啸
甾
肖
豇
热

|

腮
硝
呗
制
Ε
蝴
烬
琪
删
捋
w
巛

督
冬
识
柽

爻

迥
密
锱

揆

趔
黥
崧
槲
溆
酬

搜
靶
崧
槲

剥
叵
谗
廿

抬
砰
四

邱

嵘

屮
悭

㈧

更
书
`
L
Γ

冖

△
〓臼
 一
冖
c
.

焱

耕
耸

辂
黔
泄

囹
璐
嘏
繁

镰
黟
肖
鼯
锵